Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

® PREFEITURA
SAOUAREMA

TRABALHO [ RESPEITO

PUBLICADO
LEI N° 2.476 DE 27 DE OUTUBRO DE 2023.

Inclui a Semana da Lusofonia do Município de Saquarema.

Em~ 'Q/~0g13

8Jb\. D~ +RLB 'j

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art.1° Fica incluído no Calendário Oficial de Saquarema a Semana da Lusofonia, a
realizar-se e no período semanal que abranger o dia 5 de maio.

Art.2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Saquarema, 27 de outubro de 2023.

Manoela R~uza Gomes Alves
Prefeita

Projeto de Lei n° 135/2023.
Autoria: Vereador Bruno Enrico Pinheiro.

Prefeitura Municipal de Saquarema / RJ
CNPJ 32147670/0001-21
Rua Coronel Madurelra 77 - Centro - Saquarema / RJ - CEP 28 990-756
{221 2651-2254 - pms@saquarema rJ gov br - www saquBrema ri gov br